臺北市私立中山小學110學年度教師甄選
一、甄選類別

   視覺藝術教師一名、音樂教師一名
二、報名注意事項
（一）報名時間：即日起至110年7月25日止。
（二）報名方式：
報名時應繳附表件：
報名表乙份。（如附件一）
（1） 合格教師證書影本或修畢教育學程證明書影本。
（2） 簡要自傳（內含家庭、求學概況、參與社團、專長興趣、教學特殊表現、未來對本校工作的配合與自我期許）。
（3） 國民身分證影本。
（4） 學經歷證件影本。
（5） 服務年資證明或考核證明書影本。
（6） 男性須檢附服完兵役或無兵役義務證明。
（7） 證明文件影本(英語能力專長證照.美勞專長、音樂專長、各項表現績優）無則免
（三）報名注意事項
1.將相關證件電子郵件寄ling@mjcskg.tp.edu.tw 黃主任
          2.證明文件如有偽造，縱因甄選前後未能察覺而予錄取，一經查證屬實，立即予以解聘
五、甄選方式：採兩階段甄試
          第一階段甄試－書面審查
凡審查通過者，個別通知參加第二階段甄試（未通過審查者恕不通知）。

第二階段甄試 因應疫情彈性調整
臺北市私立中山小學110學年度教師甄選報名表(附件一)
一、基本資料                                      年     月   日
	姓　名
	
	出生年月日
	
	請貼照片

	性　別
	
	身分證字號號
	
	

	現　職
	
	教師證書字號
	
	

	通訊地址
	
	聯絡電話
	O：
H：
	

	E-Mail
	
	
	手機：
	

	學　歷
	1.　　　　　　　　專科學校　　　　　　　 科        組               

	
	2.　　　　　　　　大學　　　　　　　　學院　　　　　　　系

	
	3.　　　　　　　　大學　　　　　　　　學院　　　　　研究所

	經　歷
	序號
	服 務 單 位
	職　稱
	起 迄 年 月
	序號
	服 務 單 位
	職　稱
	起 迄 年 月

	
	1.
	
	
	
	3.
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	4.
	
	
	

	專長或
特殊表現
	1.
	3.
	5.

	
	2.
	4.
	6.

	專長類別
	□國語文 □英文 □數學  □資訊 □雙語藝文
□其他　　　　　 □行政服務　　　　組 □學年主任　　年 □級任　　年(請以序號列出，可複選)

	英文能力
	

	近五年內研究著作論文
	1.
	3.

	
	2.
	4.


